









Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
Terre1Cosse1TE	 Câble de Mise à la Terre 6 mm <sup>2</sup> - Connecteur 1x Cosse + Connectique Rapide	20 %	2,92 €	4	11,67 €
K2_2001881	 Connectique de Mise à la terre des Panneaux Solaires aux Rails - Terragrifs - Type/rail de fixation : Terragrif K2SZ pour SolidRail, Singlerail et Speedrail de K2systems	20 %	1,65 €	6	9,90 €
RST20-i3	 Connectique solaire - Paire de Raccords étanches de Câble AC (male + femelle) - Monophasé ou triphasé : Monophasé	20 %	13,33 €	2	26,67 €
K2-SetMicroOnduleur	 Fixation - K2 - Support de Micro-onduleur Enphase IQ7 sur rails SolidRail, SingleRail, S-Dome 6 et SpeedRail	20 %	2,08 €	6	12,50 €
K2_Tuile_4s_P3N	 Fixation de panneau solaire sur tuiles mécaniques plates/faiblement galbées - Orientation des panneaux : Portrait- Couleur des brides de fixation des panneaux : Noir- Configuration : 1 ligne de 3 panneaux	20 %	190,24 €	2	380,48 €
IQ7+	 Micro-onduleur photovoltaïque Enphase IQ7+ ou IQ7A - Modèle de micro-onduleur : IQ7+	20 %	110,42 €	6	662,50 €
TSM-390DE09.05	 Panneau solaire - Trina Solar - Vertex S 390Wc fond noir	20 %	149,17 €	6	895,00 €
IQ_230_6	 Q Cable AC MONOPHASE Enphase IQ pour micro-onduleur Gamme IQ7 - Nombre de connecteurs : 6	20 %	110,00 €	1	110,00 €

<b>Détail des taxes</b>	<b>Taux de taxe</b>	<b>Taxe totale</b>	<b>Total produits</b>	<b>2 108,72 €</b>
-------------------------	---------------------	--------------------	-----------------------	-------------------

Oscaro Power - 330 route des chevaliers tireurs - 73190-Saint Baldoph - France  
 Pour toute assistance, merci de nous contacter :  
 Tél. : 0175850888

Produits	20.000 %	421,74 €
Livraison	20.000 %	16,50 €

<b>Moyen de paiement</b>	Carte Bancaire	2 629,46 €
<b>Transporteur</b>	Fret gros porteur semi-remorque	

Frais de livraison	82,50 €
<b>Total (HT)</b>	<b>2 191,22 €</b>
<b>Taxe totale</b>	<b>438,24 €</b>
<b>Total</b>	<b>2 629,46 €</b>